SEPTEMBER.

KL.

- F die prima
G die II. Anniversarium domini Gaspalis de uso pro quo fratres habuerunt magna et multa beneficia.
A die III
B die IIII
C die V
D die VI
E die VII
F die VIII. Anniversarium Henrici clerici de platea

marmorea pro quo fratres habuerunt bonam elemosinam (1).

G die IX

A die X

B die XI

B die XII

D die XIII

E die XIVII

F die XV. Anniversarium tertium domine imperatricis. que obiit Janue (2). in die sancte lucie in sancto Dominico anno domini 1311 et vocabatur Margarita uxor herinci (*sic*). vi. regis romanorum et rome coronatus.

G. die XVI. MDLXV obijt Domina Maria uxor Domini Lucæ grilli pro cuius anima singulo anno tenemur celebrare unum anniversarium et singulis diebus unam missam pro defunctis in capella dicti Domini Lucæ.

A die XVII

B die XVIII

C die XIX

D die XX

E die XXI

F die XXII

G die XXIII

A die XXIVII

B die XXV. Nobilis viri domini luchini quondam domini Murruelis marchionis malaspine MCCC IIII.

C die XXVI

D die XXVII

(1) Annotaz. sec. xv.

(2) Quanto segue fu aggiunto nel secolo xvi.

E die XXVIII. Palea vergata obiit qui bonam elemosinam legavit fratribus.

Obitus Domini Guillelmi de auria. habuit conventus pro anima sua libras .ccc. iacet in sancto honorato M .ccc .xxxx .i.

F die XXIX

G die XXX. Anniversarium domini Bartholini Malloni.

OCTUBER.

KL.

A die prima

B die II

C die III

D die IIII

E die V

F die VI. Anniversarium domini Guillermi finamor qui fecit fieri Capellam et altare sancti Stephani. et magna beneficia fratres habuerunt pro eo.

A die VII. Primum anniversarium domine marie de omellinis uxoris quondam domini zanocti de omellinis (1).

B die VIII

C die VIII

D die X

E die XI

F die XII

G die XIII

A die XIII. Anniversarium domini oddonis abbatis

(1) Annotaz. sec. xv.

sancti martini de insula galinaria qui ob devotionem ordinis sepultus est in ecclesia ante capellam sancti antonii. oretur pro eo.

B die XV. Anniversarium domini Petri salvatici. sepulti cum habitu.

Secundum anniversarium domine marie de omellinis (1).

C die XVI

D die XVII. Anniversarium domini magistri francisci medici carpenna sepulti cum habitu nostro. qui obiit in vigilia beati luce evangeliste M. CCC. XXVIII. qui dimisit fratribus pro anniversario suo libras . LXXX.

E die XVIII

F die XIX

G die XX. Anniversarium domini Belmusti ceba.

A die XXI. 1466 die XXI otobris propter multa beneficia recepta a quondam nobili domino augustino de nigrone. et specialiter annuatim proventus locorum duorum compere sancti georgij scriptorum super ipsum in compagnia . P. fratres conventus presentis monasterii se obligaverunt omni die in perpetuum celebrare unam missam ad altare sancti petri in remedio animarum ipsius quondam augustini uxoris sue filiorum et heredum suorum.

B. XXII. Anniversarium domini Belmusti lercharii sepulti cum habitu nostro.

C XXIII

D XXIII

E die XXV

F die XXVI. Anniversarium domini Oberti Cygala

(1) Annotaz. sec. xv.

anno MCC9VIII (1) qui fecit fieri Capellam et altare sancti Michaelis in sacristia et magna beneficia fratres habuerunt pro eo.

G die XXVII

A die XXVIII

B die XXIX. Ottobris M.D.LXXXVII. Illustrissimus et Ecculentissimus Dominus Albericus Cybo Sacri Romani Imperii et Massæ Princeps, Marchio Ayelli et Carrariæ et Comes Perentilli etc. Dedit in perpetuum venerabili ecclesiæ sancti Francisci de Genua libras sexdecim, sumendas ex annuo censu unius officinæ positæ sub ripa eiusdem domus, a parte versus mare, hoc est prima eundo ad portam vaccarum, et est illa qua primo inventitur cum egreditur a Carubeto exeunte a latere superiore dictæ domus ingrediendo sub dictam ripam cui a parte coheret antea dicta ripa, retro mare, ab uno latere alia apotheca dicti Illustrissimi et Ecculentissimi Principis, ab alio latere eundo ad sanctum Marcellinum vacuus dictæ ripæ. Hoc tamen pacto quod curatus et sacrista ecclesiæ predictæ quotannis emant ex libris duodecim faces ceræ quatuor comburendas in quolibet die commemorationis omnium defunctorum, duas supra sepulcrum quondam Gulielmi Cybo, unam supra sepulcrum Lanfranchi, et aliam intus capellam de Cybis ubi de reliquis libris quatuor singulis annis in die defunctorum ut supra celebrari faciant missas duodecim pro animabus dicti Gulielmi, Lanfranchi et Principis prædicti, et omnium defunctorum præfate familiæ Illustrissimæ. Patet in actis documentorum Joannis Hieronymi Pixerii Notarii Publici

(1) L'indicazione dell'anno era in bianco e fu aggiunta nel secolo XIV.

Civitatis Genuæ, in quorum omnium fide et ad futuram rei memoriam Ego Petrus Bosellus de Ayello Provinciæ Calabriæ sedis apostolicæ Notarius et familiaris Illustrissimi et Eccellentissimi Principis præsentem hanc donationem iubsu et rogatu prædicti Principis, Curati et sacristæ, hoc in libro manu propria immortalitati commendavi. anno mense die quo supra in sacristia eiusdem Ecclesiæ.

Idem Petrus qui supra manu propria.
C die XXX (1).

NOVEMBER.

KL.

D die prima

E die II

F die III

G die IIII

A die V

B die VI. Anniversarium domine Beldi cybo que fuit mater et benefica singularis fratrum.

C die VII

D die VIII. Anniversarium domini Odoardi de Grimaldis sepulti cum habitu nostro pro cuius anima assignata est una missa omni die in conventu Janue propter bonam elemosinam quam inde recepit.